
ล ำดับท่ี งำนจัดซ้ือ/จัดจ้ำง วงเงินด ำเนินกำร รำคำกลำง วิธีกำรจัดหำ ผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ท่ีชนะประกวด/ยกเลิก รำคำท่ีได้รับกำร
ประมูล

เหตุผลท่ีคัดเลือก
โดยสรุป

เลขท่ีสัญญำ วันท่ีสัญญำ

1 ซ้ือวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จ านวน 33 รายการ 477,203.95 477,203.95 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 477,203.95 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 477,203.95 ราคาต  าสุด 3110034743 2/11/2565

2 จ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาท าความสะอาดและซ่อมแซม
เครื องส่งลมเย็นระบบปรับอากาศแบบรวมศูนย์ อาคารราช
นครินทร์

666,660.00 666,660.00 วิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ 
(e-Bidding)

บจ. เอ็มแอนด์อี สยาม 625,000.00 บจ. เอ็มแอนด์อี สยาม 625,000.00 ราคาต  าสุด C๑๐/๒๕๖๖ (TM) 28/11/2565

บริษัท แอตแลนต้า เมดดิคแคร์ จ ากัด 6,999.00 บริษัท แอตแลนต้า เมดดิคแคร์ จ ากัด 6,999.00

บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จ ากัด 24,000.00 บริษัท เอสพีเอส เมดิคอล จ ากัด 24,000.00

บริษัท ไบโอเนท-เอเชีย จ ากัด 82,500.00 บริษัท ไบโอเนท-เอเชีย จ ากัด 82,500.00

บริษัท แอตแลนต้า เมดดิคแคร์ จ ากัด 24,000.00 บริษัท แอตแลนต้า เมดดิคแคร์ จ ากัด 24,000.00

4 อุปกรณ์ส าหรับการจัดประชุมนานาชาติด้านโรคเขตร้อน 
(JITMM Virtual 2022)

345,075.00 345,075.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ไอโซเทค อาร์ท ออฟ เทคโนโลยี จ ากัด 345,075.00 บริษัท ไอโซเทค อาร์ท ออฟ เทคโนโลยี
 จ ากัด

345,075.00 ราคาต  าสุด 3110035065 9/11/2565

5 บริการต่ออายุเครือข่ายส าหรับระบบเครื องคอมพิวเตอร์แม่
ข่ายเสมือน จ านวน 1 งาน

198,666.90 198,666.90 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เทคโนวเลจ คอนซัลติง จ ากัด 198,666.90 บริษัท เทคโนวเลจ คอนซัลติง จ ากัด 198,666.90 ราคาต  าสุด 3110035164 21/11/2565

6 วัสดุวิทยาศาสตร์ จ านวน 8 รายการ 277,130.00 277,130.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 277,130.00 บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จ ากัด 277,130.00 ราคาต  าสุด 3110035236 24/11/2565

7 อะไหล่เครื องรีดผ้าลูกกล้ิงอัตโนมัติ จ านวน 5 รายการ 161,920.96 161,920.96 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เค.เอช.ที.เซ็นทรัลซัพพลาย จ า 161,920.96 บริษัท เค.เอช.ที.เซ็นทรัลซัพพลาย จ า 161,920.96 ราคาต  าสุด 3110035234 24/11/2565

8 จ้างท าแฟ้มเวชระเบียนและใบเวชระเบียนผู้ป่วยนอก 150,200.00 150,200.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท แพลททินั ม อินเตอร์ พร้ิน แอ 150,200.00 บริษัท แพลททินั ม อินเตอร์ พร้ิน แอ 150,200.00 ราคาต  าสุด 3110035238 24/11/2565

9 วัสดุวอทยาศาสตร์ จ านวน 25 รายการ 377,191.05 377,191.05 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 377,191.05 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 377,191.05 ราคาต  าสุด 3110035258 25/11/2565

10 อะไหล่เครื องยนต์สูบน้ าดับเพลิง อาคารราชนครินทร์ 
จ านวน 6 รายการ

183,826.00 183,826.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท บี.กริม เทรดด้ิง 183,826.00 บริษัท บี.กริม เทรดด้ิง 183,826.00 ราคาต  าสุด 3110035270 28/11/2565

11 จ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการภายนอกโรงพยาบาล จ านวน 
34 รายการ

365,390.00 365,390.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท กรุงเทพ พยาธิ-แลป จ ากัด 365,390.00 บริษัท กรุงเทพ พยาธิ-แลป จ ากัด 365,390.00 ราคาต  าสุด 3110035271 28/11/2565

12 อะไหล่เครื อง MALDI-TOF Mass Spectrometer จ านวน 2
 รายการ

358,022.00 358,022.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บรูเกอร์ สวิสเซอร์แลนด์ เอจี 358,022.00 บรูเกอร์ สวิสเซอร์แลนด์ เอจี 358,022.00 ราคาต  าสุด 3110035269 28/11/2565

13 จ้างเหมาบริการพนักงานทั วไป 128,000.00 128,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท มัดชา เซอร์วิส จ ากัด 128,000.00 บริษัท มัดชา เซอร์วิส จ ากัด 128,000.00 ราคาต  าสุด 3110035261 28/11/2565

14 อะไหล่ลิฟต์อาคารศรชัย หลูอารีย์สุวรรณ จ านวน 7 รายการ 125,832.00 125,832.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท วอสอัพ จ ากัด 125,832.00 บริษัท วอสอัพ จ ากัด 125,832.00 ราคาต  าสุด 3110035272 28/11/2565

15 วัสดุวิทยาศาสตร์ จ านวน 13 รายการ 146,590.00 146,590.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 146,590.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 146,590.00 ราคาต  าสุด 3110035210 28/11/2565

16 ซ้ืออุปกรณ์เครื องให้การรักษาด้วยคลื นเรเดียลเพสเซอร์ 
Projectile และ Guide tube จ านวน 3 ชุด

240,000.00 240,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ยูแฟม คลีนิค จ ากัด 240,000.00 บริษัท ยูแฟม คลีนิค จ ากัด 240,000.00 ราคาต  าสุด 3110035228 24/11/2565

บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จ ากัด 42,000.00 บริษัท ไบโอฟาร์ม เคมิคัลส์ จ ากัด 42,000.00

บริษัท แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) 28,890.00 บริษัท แปซิฟิค เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) 28,890.00

สรุปผลด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำง

หน่วยงาน : คณะเวชศาสตร์เขตร้อน

ปีงบประมาณ 2566 เดือนพฤศจิกายน 2565

3110035096,311003509
7,3110035100,3110035
101

11/11/256517 ยาจ านวน 5 รายการ 132,890.00 132,890.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ราคาต  าสุด

3110034965,311003496
6,3110034964

3/11/25653 ยาจ านวน 4 รายการ 137,499.00 137,499.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ราคาต  าสุด



ล ำดับท่ี งำนจัดซ้ือ/จัดจ้ำง วงเงินด ำเนินกำร รำคำกลำง วิธีกำรจัดหำ ผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ท่ีชนะประกวด/ยกเลิก รำคำท่ีได้รับกำร
ประมูล

เหตุผลท่ีคัดเลือก
โดยสรุป

เลขท่ีสัญญำ วันท่ีสัญญำ

บริษัท มาสุ จ ากัด 20,000.00 บริษัท มาสุ จ ากัด 20,000.00

บริษัท มาสุ จ ากัด 18,000.00 บริษัท มาสุ จ ากัด 18,000.00

บริษัท แอตแลนต้า เมดดิคแคร์ จ ากัด 24,000.00 บริษัท แอตแลนต้า เมดดิคแคร์ จ ากัด 24,000.00

18 ยาจ านวน 1 รายการ 125,000.00 125,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จ ากั 125,000.00 บริษัท แอตแลนติค ฟาร์มาซูติคอล จ ากั 125,000.00 ราคาต  าสุด 3110035246 25/11/2565

19 ซ้ือน้ ายาตรวจวิเคราะห์ส าหรับห้องปฏิบัติการเคมีคลินิก 
จ านวน 67 รายการ

584,508.90 584,508.90 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 584,508.90 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 584,508.90 ราคาต  าสุด 3110034932 22/11/2565

20 ซ้ือวัสดุวิทยาศาสตร์และการแพทย์ จ านวน 4 รายการ 157,145.00 157,145.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เมดิทอป จ ากัด 157,145.00 บริษัท เมดิทอป จ ากัด 157,145.00 ราคาต  าสุด 3110035235 24/11/2565

21 จ้างบ ารุงรักษาเครื องตรวจวิเคราะห์สารเคมีในเลือดอัตโนมัติ 107,000.00 107,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 107,000.00 บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) 107,000.00 ราคาต  าสุด 3110035127 14/11/2565

22 จ้างบ ารุงรักษาพร้อมเปลี ยนอะไหล่เครื องกรองอากาศ 
จ านวน 1 เครื อง

110,692.00 110,692.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เอสไอซี เมดิเทค จ ากัด 110,692.00 บริษัท เอสไอซี เมดิเทค จ ากัด 110,692.00 ราคาต  าสุด 3110035224 24/11/2565

23 จ้างบ ารุงรักษาระบบการจัดเก็บและรับส่งข้อมูลภาพ
ทางการแพทย์ระบบดิจิตอล (PACS) พร้อมระบบฟิล์ม 16 
จุด จ านวน 1 งาน

280,000.00 280,000.00 วิธีเฉพาะเจาะจง บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จ ากัด 280,000.00 บริษัท เจ.เอฟ.แอดวาน เมด จ ากัด 280,000.00 ราคาต  าสุด 3110035110 11/11/2565

24 ค่ำวัสดุส ำนักงำน 13,400.00 13,400.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 13,400.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 13,400.00 ราคาต  าสุด 3110034923 01.11.2022

25 เช่ำชุดและอุปกรณ์กำรแสดง 8,000.00 8,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 8,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 8,000.00 ราคาต  าสุด 3110034924 01.11.2022

26 วัสดุของท่ีระลึก 1,500.00 1,500.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 1,500.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 1,500.00 ราคาต  าสุด 3110034929 01.11.2022

27 บริกำรดูแลบ ำรุงรักษำเคร่ืองก ำเนิดไอน้ ำ 60,000.00 60,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เจตำแบค จ ำกัด (มหำชน) 60,000.00 บริษัท เจตำแบค จ ำกัด (มหำชน) 60,000.00 ราคาต  าสุด 3110034933 02.11.2022
28 เช่ำรถโดยสำรปรับอำกำศ 50 ท่ีน่ัง 96,000.00 96,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ธนัชวิชญ์ แทรเวล กรุ๊ป จ ำกัด 96,000.00 บริษัท ธนัชวิชญ์ แทรเวล กรุ๊ป 

จ ำกัด
96,000.00 ราคาต  าสุด 3110034939 02.11.2022

29 ค่ำน้ ำมันเช้ือเพลิง 13,000.00 13,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 13,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 13,000.00 ราคาต  าสุด 3110034943 02.11.2022

30 ค่ำเช่ำรถตู้ 4,700.00 4,700.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 4,700.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 4,700.00 ราคาต  าสุด 3110034944 02.11.2022

31 ค่ำบริกำรเก็บขยะพิษ 7,200.00 7,200.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 7,200.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 7,200.00 ราคาต  าสุด 3110034975 03.11.2022

32 ค่ำวัสดุไฟฟ้ำ 10,000.00 10,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 10,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 10,000.00 ราคาต  าสุด 3110035006 07.11.2022

3110035096,311003509
7,3110035100,3110035
101

11/11/256517 ยาจ านวน 5 รายการ 132,890.00 132,890.00 วิธีเฉพาะเจาะจง ราคาต  าสุด



ล ำดับท่ี งำนจัดซ้ือ/จัดจ้ำง วงเงินด ำเนินกำร รำคำกลำง วิธีกำรจัดหำ ผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ท่ีชนะประกวด/ยกเลิก รำคำท่ีได้รับกำร
ประมูล

เหตุผลท่ีคัดเลือก
โดยสรุป

เลขท่ีสัญญำ วันท่ีสัญญำ

33 ค่ำวัสดุงำนบ้ำนงำนครัว 10,000.00 10,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 10,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 10,000.00 ราคาต  าสุด 3110035007 07.11.2022

34 ค่ำวัสดุส ำนักงำน 10,000.00 10,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 10,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 10,000.00 ราคาต  าสุด 3110035008 07.11.2022

35 น้ ำด่ืมส ำหรับผู้ป่วย 5,000.00 5,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 5,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 5,000.00 ราคาต  าสุด 3110035009 07.11.2022

36 จ้ำงบ ำรุงรักษำเชิงป้องกันระบบน้ ำบริสุทธิ 13,334.00 13,334.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท วอเทค จ ำกัด 13,334.00 บริษัท วอเทค จ ำกัด 13,334.00 ราคาต  าสุด 3110035010 07.11.2022
37 จ้ำงเหมำบริกำรพนักงำนท่ัวไป 60,000.00 60,000.00 เฉพำะเจำะจง นำงสำยพิณ ไม้ทอง 60,000.00 นำงสำยพิณ ไม้ทอง 60,000.00 ราคาต  าสุด 3110035033 08.11.2022
38 จ้ำงบ ำรุงรักษำชุดโปรแกรมส่องกล้อง 25,000.00 25,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ไกเนติค เอ็มเอ็มเอส เอ็นเตอร 25,000.00 บริษัท ไกเนติค เอ็มเอ็มเอส เอ็นเต

อร
25,000.00 ราคาต  าสุด 3110035043 08.11.2022

39 วัสดุไฟฟ้ำ (แบตเตอร่ี) 40,000.00 40,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 40,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 40,000.00 ราคาต  าสุด 3110035048 08.11.2022

40 จ้ำงบ ำรุงรักษำเคร่ืองน่ึงฆ่ำเช้ือ 30,000.00 30,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เกท์ทิงเก (ไทยแลนด์) จ ำกัด 30,000.00 บริษัท เกท์ทิงเก (ไทยแลนด์) จ ำกัด 30,000.00 ราคาต  าสุด 3110035058 09.11.2022

41 ค่ำวัสดุบริโภค ประจ ำเดือน พฤศจิกำยน 2565 6,000.00 6,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 6,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 6,000.00 ราคาต  าสุด 3110035061 09.11.2022

42 จ้ำงบ ำรุงรักษำเคร่ืองกระตุกหัวใจ 21,000.00 21,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 21,000.00 บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 21,000.00 ราคาต  าสุด 3110035062 09.11.2022
43 จ้ำงบริกำรดูแลฯ เคร่ืองปรับอำกำศ 88,596.00 88,596.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท พีซีซี เอ็นจิเนียร่ิง พลัส จ 88,596.00 บริษัท พีซีซี เอ็นจิเนียร่ิง พลัส จ 88,596.00 ราคาต  าสุด 3110035070 09.11.2022
44 จ้ำงบ ำรุงรักษำเคร่ืองคอมพิวเตอร์แม่ข่ำย 36,166.00 36,166.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท นิว ซิสเต็ม โพรไวเดอร์ จ ำกัด 36,166.00 บริษัท นิว ซิสเต็ม โพรไวเดอร์ 

จ ำกัด
36,166.00 ราคาต  าสุด 3110035074 09.11.2022

45 จ้ำงบริกำรตรวจเช็คและบ ำรุงรักษำ 12,000.00 12,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท น ำวิวัฒน์ เมดิคอล 12,000.00 บริษัท น ำวิวัฒน์ เมดิคอล 12,000.00 ราคาต  าสุด 3110035082 10.11.2022
46 จ้ำงบริกำรดูแล บ ำรุงรักษำ และสอบเทียบ 8,000.00 8,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 8,000.00 บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 8,000.00 ราคาต  าสุด 3110035084 10.11.2022
47 วัสดุบริโภค 28,500.00 28,500.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 28,500.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 28,500.00 ราคาต  าสุด 3110035086 10.11.2022

48 จ้ำงบริกำรดูแล บ ำรุงรักษำ และสอบเทียบ 10,000.00 10,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 10,000.00 บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 10,000.00 ราคาต  าสุด 3110035087 10.11.2022
49 จ้ำงบริกำรดูแล บ ำรุงรักษำ และสอบเทียบ 9,000.00 9,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท อี ฟอร์ แอล เอม จ ำกัด (มหำชน 9,000.00 บริษัท อี ฟอร์ แอล เอม จ ำกัด 

(มหำชน
9,000.00 ราคาต  าสุด 3110035088 10.11.2022

50 จ้ำงบ ำรุงรักษำเคร่ืองตรวจด้วยคล่ืนเสียง 74,900.00 74,900.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ยีอี เมดิคอล ซิสเต็มส์(ประเท 74,900.00 บริษัท ยีอี เมดิคอล ซิสเต็มส์(ประ
เท

74,900.00 ราคาต  าสุด 3110035109 11.11.2022

51 บ ำรุงรักษำและสอบเทียบเคร่ืองวัดสัญญำณชีพ 9,000.00 9,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท อี ฟอร์ แอล เอม จ ำกัด (มหำชน 9,000.00 บริษัท อี ฟอร์ แอล เอม จ ำกัด 
(มหำชน

9,000.00 ราคาต  าสุด 3110035112 14.11.2022

52 บริกำรตรวจเช็คและบ ำรุงรักษำ 63,000.00 63,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ 63,000.00 บริษัท ไอดีเอส เมดิคอล ซิสเต็มส์ 63,000.00 ราคาต  าสุด 3110035113 14.11.2022



ล ำดับท่ี งำนจัดซ้ือ/จัดจ้ำง วงเงินด ำเนินกำร รำคำกลำง วิธีกำรจัดหำ ผู้เสนอรำคำ รำคำท่ีเสนอ ผู้ท่ีชนะประกวด/ยกเลิก รำคำท่ีได้รับกำร
ประมูล

เหตุผลท่ีคัดเลือก
โดยสรุป

เลขท่ีสัญญำ วันท่ีสัญญำ

53 จ้ำงบ ำรุงรักษำเคร่ืองตรวจคล่ืนไฟฟ้ำหัวใจ 15,000.00 15,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 15,000.00 บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 15,000.00 ราคาต  าสุด 3110035118 14.11.2022
54 บ ำรุงรักษำเคร่ืองช่วยหำยใจ 85,500.00 85,500.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท โซวิค จ ำกัด 85,500.00 บริษัท โซวิค จ ำกัด 85,500.00 ราคาต  าสุด 3110035119 14.11.2022
55 บ ำรุงรักษำและสอบเทียบมำตรฐำน 93,000.00 93,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 93,000.00 บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 93,000.00 ราคาต  าสุด 3110035125 14.11.2022
56 จ้ำงบ ำรุงรักษำเคร่ืองติดตำมสัญญำณชีพ 18,000.00 18,000.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 18,000.00 บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 18,000.00 ราคาต  าสุด 3110035126 14.11.2022
57 จ้ำงบ ำรุงรักษำเคร่ืองวัดควำมอ่ิมตัวของ 7,500.00 7,500.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 7,500.00 บริษัท เซนต์เมด จ ำกัด (มหำชน) 7,500.00 ราคาต  าสุด 3110035128 14.11.2022
58 บริกำรสอบเทียบและบ ำรุงรักษำเชิงป้องกัน 25,680.00 25,680.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เดรเกอร์ เมดิคัล(ประเทศไทย) 25,680.00 บริษัท เดรเกอร์ เมดิคัล(ประเทศ

ไทย)
25,680.00 ราคาต  าสุด 3110035131 14.11.2022

59 Face Shield 45,000.00 45,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 45,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 45,000.00 ราคาต  าสุด 3110035136 15.11.2022

60 บ ำรุงรักษำและสอบเทียบเคร่ืองควบคุม 40,300.00 40,300.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท สเปซเมด จ ำกัด 40,300.00 บริษัท สเปซเมด จ ำกัด 40,300.00 ราคาต  าสุด 3110035137 15.11.2022
61 ค่ำบริกำรบ ำรุงรักษำและสอบเทียบ 7,500.00 7,500.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท สเปซเมด จ ำกัด 7,500.00 บริษัท สเปซเมด จ ำกัด 7,500.00 ราคาต  าสุด 3110035140 15.11.2022
62 บ ำรุงรักษำเคร่ืองอบผ้ำ ขนำด 55 กก. 20,126.70 20,126.70 เฉพำะเจำะจง บริษัท เค.เอช.ที.เซ็นทรัลซัพพลำย จ ำ 20,126.70 บริษัท เค.เอช.ที.เซ็นทรัลซัพพลำย

 จ ำ
20,126.70 ราคาต  าสุด 3110035170 22.11.2022

63 วัสดุกำรเกษตร 10,000.00 10,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 10,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 10,000.00 ราคาต  าสุด 3110035176 22.11.2022

64 ค่ำวัสดุส ำนักงำน 4,000.00 4,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 4,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 4,000.00 ราคาต  าสุด 3110035211 23.11.2022

65 เปล่ียนอะไหล่เคร่ืองกรองอำกำศ (งวดท่ี 2) 9,346.00 9,346.00 เฉพำะเจำะจง บริษัท เอสไอซี เมดิเทค จ ำกัด 9,346.00 บริษัท เอสไอซี เมดิเทค จ ำกัด 9,346.00 ราคาต  าสุด 3110035224 24.11.2022
66 อุปกรณ์ Dance Game 20,000.00 20,000.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 20,000.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 20,000.00 ราคาต  าสุด 3110035307 29.11.2022

67 วัสดุและอุปกรณ์ และอ่ืนๆ 2,500.00 2,500.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 2,500.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 2,500.00 ราคาต  าสุด 3110035321 30.11.2022

68 จ้ำงเหมำบริกำรรถขนของ 600 600 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 600 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 600 ราคาต  าสุด 3110035322 30.11.2022

69 ก๊ำซ Co2 8,988.00 8,988.00 เฉพำะเจำะจง มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 8,988.00 มหำวิทยำลัยมหิดล เงินทดรองจ่ำย 8,988.00 ราคาต  าสุด 3110035325 30.11.2022


